
 

Ekerö Tennisklubb söker klubbchef  
Vill du vara med och leda utvecklingen av framtidens tennisklubb?  

Ekerö Tennisklubb söker en engagerad, närvarande och utvecklingsdriven klubbchef som 
vill ta klubben till nästa steg – sportsligt, socialt och organisatoriskt. 

ETK har ca 800 medlemmar, fem tennisbanor och en squashbana. Vi söker dig som brinner 
för tennis, människor och föreningsliv och som vill skapa en modern, välkomnande och 
ambitiös klubbmiljö där barn, ungdomar, vuxna, tränare och medlemmar trivs, utvecklas 
och känner stolthet över sin klubb. 

Som klubbchef får du en central roll med stort ansvar och stor möjlighet att påverka. Du blir 
en samlande kraft i vardagen, en tydlig ledare för verksamheten och klubbens ansikte utåt 
mot medlemmar, samarbetspartners, kommun, förbund och andra intressenter. 

 

Ditt uppdrag 
Du ansvarar för att driva Ekerö Tennisklubb framåt utifrån klubbens mål, värderingar och 
ambitioner. Det innebär att du arbetar med verksamhetsplanering, uppföljning och 
prioriteringar och den dagliga driften, samt att du genom ditt ledarskap skapar energi, 
bygger kultur och genomförandekraft i organisationen. Du förväntas vara aktiv och 
närvarande i den sportsliga verksamheten, inklusive att stå på banan som tränare. 

Du har övergripande personalansvar för klubbens anställda, inklusive rekrytering, 
utveckling, uppföljning, arbetsmiljö och långsiktig kompetensförsörjning. Du leder, stöttar 
och utmanar dina fyra heltidsanställda medarbetare samt ett antal timanställda tränare på 
ett sätt som skapar tydlighet, engagemang och utveckling. 

Du bidrar till att utveckla tränings- och tävlingsmiljön för barn, ungdomar och vuxna. I rollen 
ingår även ansvaret för klubbens tävlingar samt för klubbens interna och externa 
kommunikation och ett proaktivt arbete för hög medlemsservice genom tydlig dialog med 
medlemmar, föräldrar, tränare, personal och styrelse. 

Du vårdar befintliga sponsorer och samarbetspartners samt utvecklar nya samarbeten och 
attraktiva upplägg som stärker klubbens verksamhet. Du rapporterar till styrelsen och har 
en nära, öppen och tydlig dialog med styrelsen kring verksamhetens utveckling, 
prioriteringar, ekonomi och måluppfyllelse. 



 
 

Din profil 
Du är strukturerad, självgående och bra på att omsätta planer i handling. Du är 
kommunikativ, social och trygg i mötet med medlemmar, föräldrar, personal och externa 
aktörer. Som ledare är du positiv, tydlig och coachande, med förmåga att få andra att 
prestera och växa. 

Att du har tränarerfarenhet är en förutsättning för detta uppdrag, och att ha haft 
verksamhetsansvar och personalansvar från tennisklubb och föreningsliv, 
racketanläggning, idrottsförening eller annan medlemsdriven verksamhet är meriterande. 
Personliga egenskaper, engagemang samt drivkraft och utvecklingsvilja väger tungt. 

 

Vi erbjuder 
Ekerö Tennisklubb erbjuder en nyckelroll i en ambitiös och familjär klubb med stor 
potential. Du får möjlighet att påverka klubbens framtid på riktigt och vara med och 
fortsätta utveckla en verksamhet där tennis, gemenskap, utveckling och kvalitet står i 
centrum. 

Vi erbjuder konkurrenskraftiga villkor utifrån erfarenhet och profil. 

Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid. Provanställning kan komma i fråga. Tillträde 
sker enligt överenskommelse. 

Välkommen att skicka CV och personligt brev till Henrik Dider (vice ordf), 
henrik.dider@yahoo.com.   

Märk ansökan med “Klubbchef Ekerö Tennisklubb”. Urval och intervjuer sker löpande. 


